
 

 

 
PLE ORDINARI 26 DE NOVEMBRE DE 2015 

 
Hora inici: 19:00 h. 
Hora acabament:  21:58 h. 
 
 
Assistents: 
 
Sra. TERESA PADRÓS CASAÑAS (PSC-CP) 
Sra. MARIA CARME CABEZA NIETO (PSC-CP) 
Sr.   MIQUEL ROVIRA BADIA (PSC-CP) 
Sra. MARIA DEL CARME SANZ CABERO (PSC-CP) 
Sr.   MARC SANABRIA ROBLEDO (PSC-CP) 
Sr.   JAUME OLIVERAS MALLA (CIU) 
Sr.   JORDI  PUJOL LOZANO (CiU) 
Sra. LAURA NAVARRO CEBALLOS (CiU) 
Sr.   JOSÉ LUIS HERAS MARCOS (GANEMOS PALAU) 
Sra. LUISA FERNÁNDEZ GARCÍA (GANEMOS PALAU) 
Sr.   JUAN MARTÍNEZ NIETO (C’s) 
Sr.   ANDRÉS MARTÍNEZ PALACIO (C’s) 
Sr.   JORDI  MÉNDEZ CORDOBÉS (CUP-CAV-PA). 
Sr.   JORDI PLAZA i NUALART (ERC-AM) 
Sra.  MARIA ÀNGELS MARCUELLO MARTINEZ (ICV-E) 
Sr.    MIQUEL TRUYOLS i ROCABRUNA  (REGIDOR NO  ADSCRIT)  
 
 
És absent la Sra. MERCEDES RODRIGUEZ BAEZA (PP) per malaltia. 
 
 
Secretària: 
 
Sra. MARIA ASSUMPCIÓ RODRÍGUEZ MARÍN 
 
 
Interventor: 
 
Sr. ESAÚ SOTO MARTÍNEZ 
 
 
La regidora Sra. Luisa Fernández arriba a les 19:10 h. en el punt 2 de l’ordre 
del dia, quan es debat l’aprovació dels pressupost per l’exercici 2016. 



ORDRE DEL DIA 
 
 
1.- APROVACIÓ DE L’ACTA DE LA SESSIÓ DEL PLE DE L’A JUNTAMENT 
DE DTA 29 D’OCTUBRE DE 2015. 
 
- Per unanimitat de setze membres presents dels disset que composen la 
Corporació, s’acordà aprovar l’acta de la sessió del Ple de l’Ajuntament de 
dates 29 d’octubre de 2015. 
 
 
 
2.- APROVACIÓ DEL PRESSUPOST PER L’EXERCICI 2016, D E LA 
PLANTILLA I BASES D’EXECUCIÓ. 

 
Per 10 vots a favor dels grups municipals PSC-CP, CiU i GANEMOS PALAU, 3 
vots en contra dels grups municipals ERC-AM, CUP i ICV-EUiA, i 3 abstencions 
del grup municipal CIUTADANS i del regidor no adscrit Sr. Miquel Truyols, 
s’acordà: 
 
 
PRIMER.- Aprovar el pressupost general per a l’exercici 2016 i el seu estat 
consolidat d’acord amb els següents: 
 
 
 

ESTAT DE DESPESES  
  

Denominació Euros 
1  Despeses de personal 6.581.295,78 
2  Despeses en béns corrents i serveis 7.168.887,04 
3  Despeses financeres 136.716,60 
4  Transferències corrents 662.276,65 
5  Fons de contingència i altres 
imprevistos 87.000,00 
6  Inversions reals 1.166.670,20 
8  Actius financers 31.000,00 
9  Passius financers 947.413,98 

TOTAL  DESPESES 16.781.260,25 
  



 

 

 
  

ESTAT D'INGRESSOS  
  

Denominació Euros 
1  Impostos directes 8.970.155,17 
2  Imposots indirectes 170.000,00 
3  Taxes i altres ingressos 2.485.613,37 
4  Transferències corrents 3.864.217,61 
5  Ingressos patrimonials 344.712,30 
7  Transferències de capital 15.561,80 
8  Actius financers 31.000,00 
9  Passius financers 900.000.00 

TOTAL  INGRESSOS 16.781.260,25 

 

 

Quedant el total de DESPESES fixat en setze milions set-cents vuitanta-un mil 
dos-cents seixanta euros amb vint-i-cinc cèntims i el d’INGRESSOS en la 
mateixa quantitat, amb la qual cosa el pressupost queda anivellat. 
 
SEGON.- Aprovar la Plantilla que comprèn tots els llocs de treball reservats a 
funcionaris, personal laboral i eventual. 
 
TERCER.- Aprovar igualment les Bases d’execució del pressupost, segons el 
text redactat. 
 
QUART.- Exposar aquest pressupost i la seva Plantilla al públic durant el 
termini reglamentari a l’efecte de reclamacions. 
 
CINQUÈ.- Després de finalitzat el termini d’exposició i resoltes les reclamacions 
presentades, enviar còpia certificada del pressupost definitiu i la seva Plantilla a 
la Generalitat de Catalunya i a la Delegació d’Hisenda, junt amb la resta de 
documentació. 
 
SISÈ.- De no presentar-se reclamacions el Pressupost i la seva Plantilla es 
considerarà definitivament aprovat, sense necessitat de nou acord. 
 
 
 
 



3.- INCORPORACIÓ A PATRIMONI DELS RESULTATS DE L’EX ERCICI 
2013. 

 
Per 15 vots a favor dels grups municipals PSC-CP, CiU, GANEMOS PALAU, 
CIUTADANS, ERC-AM, ICV-E i del regidor no adscrit Sr. Miquel Truyols, i 1 
abstenció del grup municipal CUP, s’acordà: 
 
 
1er.- Aprovar la proposta d’incorporació al Patrimoni de 2.867.860,12 €  produït 
en els exercicis indicats amb la finalitat de donar una imatge fidel de la seva 
realitat Patrimonial.  
 
2on.- Els resultats pendents d’aplicació que s’acorden corresponen als 
ingressos i despeses d’operacions corrents de l’exercici, resultats extraordinaris 
i Modificacions de drets i Obligacions de pressupostos tancats dels següents 
exercicis :  
 
 

a) Exercici 2013 Benefici/Pèrdua 2.867.860,12  
    
Suma Pèrdua    
Suma Benefici  2.867.860,12  
    
Total Resultats Pendents d’Aplicació 2.867.860,12 

 
 
3er.- Que el Servei d’Intervenció procedeixi a efectuar totes les operacions 
comptables  necessàries per a dur a terme el contingut d’aquest acord. 
 
 
 
 
4.- APROVACIÓ DE LA TERCERA ADDENDA DE PRÒRROGA DEL  
PRESSUPOST AL CONVENI FORMALITZAT EL 31.01.2013 ENT RE EL 
DEPARTAMENT DE TERRITORI I SOSTENIBILITAT, L’AUTORI TAT DEL 
TRANSPORT METROPOLITÀ, L’AJUNTAMENT DE PALAU-SOLITÀ  I 
PLEGAMANS I L’EMPRESA FERROCARRILES Y TRANSPORTES, SA, PER 
A LA MILLORA DEL SERVEI DE TRANSPORT DE VIATGERS PE R 
CARRETERA A PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS. 
 
 



 

 

 
Per 15 vots a favor dels grups municipals PSC-CP, CiU, GANEMOS PALAU, 
CIUTADANS, ERC-AM, ICV-E del regidor no adscrit Sr. Miquel Truyols, i 1 
abstenció del grup municipal CUP, s’acordà: 
 
 
PRIMER.- Aprovar  la tercera addenda de pròrroga del pressupost al Conveni 
entre el Departament de Territori i Sostenibilitat, l’Autoritat del Transport 
Metropolità, l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans i l’empresa Ferrocarriles 
y Transportes, SA, per a la millora del servei de transport de viatgers per 
carretera a Palau-solità i Plegamans, per a l’any 2015. 
 
SEGON.-  Assumir l’Ajuntament el finançament dels serveis de transport  
mitjançant aportació per a l’any 2015 de 106.472,01 €  amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària  30320.44110.22300. 
 
TERCER.- Portar a terme els tràmits necessaris per a les finalitats que es 
persegueixen. 
  
QUART.- Comunicar aquest acord a les entitats i empresa que intervenen  amb 
expressió dels recursos que es puguin interposar en contra, així com a la 
Direcció General d’Administració Local del Departament de Governació i 
Relacions Institucionals  de la Generalitat de Catalunya tot acompanyant una 
còpia del protocol addicional de referència subscrit, conforme a allò preceptuat 
per l’article 309 del Reglament d’Obres, activitats i serveis dels ens locals, 
aprovat per Decret 179/1995 de 13 de juny. 
 
 
 
5.- DONAR COMPTE RESOLUCIONS DE L’ALCALDIA ORDENANT  
L’ABONAMENT AL PERSONAL FUNCIONARI I LABORAL DE 
L’AJUNTAMENT DEL 26’23%  DELS IMPORTS DEIXATS DE PE RCEBRE 
PER LA SUPRESSIÓ DE LA PAGA EXTRA EN APLICACIÓ DEL REIAL 
DECRET LLEI 20/2012 
 
 
Es dóna compte de les resolucions de l’alcaldia núms. 1.128 i 1.129, que en 
part es transcriuen: 
 
 
 



<< 
 

RESOLUCIÓ 
 
Identificació de l’expedient 
 
Retribució de caràcter extraordinari corresponent als imports que s’han deixat de 
percebre com a conseqüència de la supressió de la paga extraordinària, així com del 
pagament addicional del complement específic o pagaments addicionals equivalents, 
corresponents al mes de desembre de 2012, per l’aplicació del Reial Decret Llei 
20/2012. 
 
Relació de fets 
 
1.- Atès el Reial Decret Llei 10/2015, d’11 de setembre, pel que es concedeixen crèdits 
extraordinaris i suplements de crèdit en el pressupost de l’Estat i s’adopten altres 
mesures en matèria de treball públic i d’estímul a la economia. 
 
2.- Atès que en el seu article 1. Recuperació de la paga extraordinària i addicional del 
mes de desembre de 2012 del personal del sector públic, apartat ú subapartat 1, 
s’estableix que: 
 

“1. Les diferents Administracions públiques, així com els seus ens depenents i 
vinculats, abonaran dins de l’exercici 2015, i per una sola vegada, una retribució 
de caràcter extraordinari quin import serà l’equivalent a 48 dies o al 26,23% dels 
imports que s’han deixat de percebre com a conseqüència de la supressió de la 
paga extraordinària, així com de la paga addicional de complement específic o 
pagaments addicionals equivalents, corresponents al mes de desembre de 2012, 
per l’aplicació del Reial Decret Llei 20/2012, de 13 de juliol, de mesures per a 
garantir l’estabilitat pressupostària i de foment de la competitivitat, amb l’abast i 
límits establerts en el present article.” 

 
3.- Atès que en el subapartat 3 de l’apartat ú de l’article abans esmentat, s’estableix 
que: 
 

“3. Cada administració pública abonarà les quantitats previstes en aquest article 
dins de l’exercici 2015, si així ho acorda i la seva situació econòmic financera ho 
fa possible.” 

 
Fonament de dret 
 
Atesa la competència que en la matèria m'atorga l’article 53.1. apartats g) i i) del 
Decret Legislatiu 2/2003.  
 
He resolt: 
 



 

 

PRIMER.- Ordenar que s’aboni al personal funcionari i laboral de la Corporació, una 
retribució de caràcter extraordinari corresponent als imports que s’han deixat de 
percebre com a conseqüència de la supressió de la paga extraordinària, així com  de 
la paga addicional de complement específic o pagaments addicionals equivalents, 
corresponents al mes de desembre de 2012, per l’aplicació del Reial Decret Llei 
20/2012, de 13 de juliol, de mesures per a garantir l’estabilitat pressupostària i de 
foment de la competitivitat. 
 
SEGON.- Aprovar la despesa per import total de 86.289,92€ en concepte de la 
retribució de caràcter extraordinari quin import serà l’equivalent a 48 dies o al 26,23% 
dels imports que s’han deixat de percebre com a conseqüència de la supressió de la 
paga extraordinària, corresponent al mes de desembre de 2012. 
 
TERCER.- Donar compte al Ple de la Corporació en la propera sessió que es celebri. 
 
Palau-solità i Plegamans, 30  d’octubre de 2015 
 
              L’alcaldessa                                                               Davant meu, 
                                                                                                 La secretària 
       Teresa Padrós Casañas                                           M. Assumpció Rodríguez     >> 

 
RESOLUCIÓ 

 
Identificació de l’expedient 
 
Retribució de caràcter extraordinari corresponent als imports que s’han deixat de 
percebre com a conseqüència de la supressió de la paga extraordinària, així com del 
pagament addicional del complement específic o pagaments addicionals equivalents, 
corresponents al mes de desembre de 2012, per l’aplicació del Reial Decret Llei 
20/2012. 
 
Relació de fets 
 
1.- Atès el Reial Decret Llei 10/2015, d’11 de setembre, pel que es concedeixen crèdits 
extraordinaris i suplements de crèdit en el pressupost de l’Estat i s’adopten altres 
mesures en matèria de treball públic i d’estímul a la economia. 
 
2.- Atès que en el seu article 1. Recuperació de la paga extraordinària i addicional del 
mes de desembre de 2012 del personal del sector públic, apartat ú subapartat 1, 
s’estableix que: 
 

“1. Les diferents Administracions públiques, així com els seus ens depenents i 
vinculats, abonaran dins de l’exercici 2015, i per una sola vegada, una retribució 
de caràcter extraordinari quin import serà l’equivalent a 48 dies o al 26,23% dels 
imports que s’han deixat de percebre com a conseqüència de la supressió de la 
paga extraordinària, així com de la paga addicional de complement específic o 



pagaments addicionals equivalents, corresponents al mes de desembre de 2012, 
per l’aplicació del Reial Decret Llei 20/2012, de 13 de juliol, de mesures per a 
garantir l’estabilitat pressupostària i de foment de la competitivitat, amb l’abast i 
límits establerts en el present article.” 

 
3.- Atès que en el subapartat 3 de l’apartat ú de l’article abans esmentat, s’estableix 
que: 
 

“3. Cada administració pública abonarà les quantitats previstes en aquest article 
dins de l’exercici 2015, si així ho acorda i la seva situació econòmic financera ho 
fa possible.” 

 
4. Atès que el programari informàtic actual no ha permès fer el càlcul de personal 
municipal que existent a l’any 2012 va deixar de prestar servei amb posterioritat i/o que 
actualment ja no està a la plantilla. 
 
Fonament de dret 
 
Atesa la competència que en la matèria m'atorga l’article 53.1. apartats g) i i) del 
Decret Legislatiu 2/2003.  
 
He resolt: 
 
PRIMER.- Ordenar que s’aboni al personal funcionari i laboral de la Corporació que 
s’esmenta en el punt segon, una retribució de caràcter extraordinari corresponent als 
imports que s’han deixat de percebre com a conseqüència de la supressió de la paga 
extraordinària, així com  de la paga addicional de complement específic o pagaments 
addicionals equivalents, corresponents al mes de desembre de 2012, per l’aplicació 
del Reial Decret Llei 20/2012, de 13 de juliol, de mesures per a garantir l’estabilitat 
pressupostària i de foment de la competitivitat. 
 
 
SEGON.- Aprovar la despesa per import total de 1.359,70€ en concepte de la 
retribució de caràcter extraordinari quin import serà l’equivalent a 48 dies o al 26,23% 
dels imports que s’han deixat de percebre com a conseqüència de la supressió de la 
paga extraordinària, corresponent al mes de desembre de 2012. 
 
TERCER.- Donar compte al Ple de la Corporació en la propera sessió que es celebri. 
 
 
Palau-solità i Plegamans, 3  de novembre de 2015 
 
 
              L’alcaldessa                                                               Davant meu, 
                                                                                                 La secretària 
       Teresa Padrós Casañas                                           M. Assumpció Rodríguez     >> 



 

 

6.- APROVACIÓ REGLAMENT DEL CONSELL MUNICIPAL DE SE RVEIS 
SOCIALS DE PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS. 
 
Per 15 vots a favor dels grups municipals PSC-CP, CiU, GANEMOS PALAU, 
CIUTADANS, ERC-AM, ICV-E del regidor no adscrit Sr. Miquel Truyols, i 1 vot 
en contra del grup municipal CUP, s’acordà: 
  
 
Primer.  APROVAR INICIALMENT el Reglament del Consell Municipal de 
Serveis Socials de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans segons el text que 
s’adjunta als presents acords. 
 
Segon.  SOTMETRE A INFORMACIÓ PÚBLICA els presents acords i el text del 
Reglament pel termini mínim de trenta dies hàbils, a fi que s’hi puguin presentar 
al·legacions i reclamacions, mitjançant la inserció dels anuncis corresponents al 
Butlletí Oficial de la província, al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, a 
un diari dels de més divulgació i al tauler d’edictes de l’Ajuntament. El termini 
d’informació pública començarà a comptar des del dia de la publicació de 
l’Anunci al BOP. 
 
Tercer.  DISPOSAR que, si no s’hi formula cap al·legació ni reclamació durant 
el termini d’informació pública, el Reglament que ara s’aprova inicialment 
quedarà aprovat definitivament sense necessitat de cap tràmit ulterior, i es 
procedirà directament a la publicació. 
 
 
 
7.- DESIGNACIÓ REPRESENTANT DE L’AJUNTAMENT EN L’AS SOCIACIÓ 
DE L’ÀMBIT DE LA B-30. 
 
Per unanimitat dels 15 regidors dels grups municipals PSC-PM, CiU, 
GANEMOS PALAU, CIUTADANS, ERC-AM, CUP, ICV-E I el regidor no adscrit 
Sr. Miquel Truyols, i 1 abstenció de la regidora del grup municipal GANEMOS 
PALAU, Sra. Luisa Fernández, per absència de la sala en el moment de la 
votació i conforme a l’art. 100.1 del ROFRJEL, s’acordà: 
 
- Designar representant de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans en 
l’ASSOCIACIÓ DE L’ÀMBIT DE LA B-30 a l’alcaldessa, Sra. Teresa Padrós 
Casañas. 
 



- Notificar aquest acord a l’ASSOCIACIÓ DE L’ÀMBIT DE LA B-30, al 
representant de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans i als ajuntaments que 
en formen part. 
 
 
8.- APROVACIÓ PROGRAMA DE PREVENCIÓ DE DROGUES I RI SCOS 
ASSOCIATS. 
 
Per unanimitat dels 16 regidors dels grups municipals PSC-PM, CiU, 
GANEMOS PALAU, CIUTADANS, ERC-AM, CUP, ICV-E i del regidor no 
adscrit Sr. Miquel Truyols, s’acordà: 
 

- Aprovar el II Programa de Prevenció de Drogues i Riscos Associats 
2015-2018. 

 
 
 
9.- PROPOSTA DE L’EQUIP DE GOVERN PRESENTADA EN DAT A 16 DE 
NOVEMBRE DE 2015, REGISTRE D’ENTRADA NÚM. 12.832, D E DONAR 
SUPORT DE L’AJUNTAMENT AL DECÀLEG DE BONES PRÀCTIQU ES DE 
LA COMUNICACIÓ LOCAL PÚBLICA, ELABORAT PER LA UNIVE RSITAT 
AUTÒNOMA DE BARCELONA.  
 
 
Per unanimitat dels 16 regidors dels grups municipals PSC-PM, CiU, 
GANEMOS PALAU, CIUTADANS, ERC-AM, CUP, ICV-E i del regidor no 
adscrit Sr. Miquel Truyols, s’acordà aprovar la proposta presentada per l’equip 
de govern en data 16 de novembre de 2015, registre d’entrada núm. 12.832, de 
donar suport de l’Ajuntament al Decàleg de Bones Pràctiques de la 
Comunicació Local Pública, elaborat per la Universitat Autònoma de Barcelona. 
 
PRIMER.- Donar el suport de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans al 
Decàleg de bones pràctiques de la comunicació local pública, elaborat per la 
Universitat Autònoma de Barcelona. 
 
SEGON.- Disposar la difusió del Decàleg a la ciutadania mitjançant la seva 
publicació a la web municipal i altres mitjans que es considerin necessaris. 
 
 
 



 

 

10.- PROPOSTA PRESENTADA PEL GRUP MUNICIPAL ERC-AM EN DATA 
16 DE NOVEMBRE DE 2015, REGISTRE D’ENTRADA NÚM. 12. 809, 
INSTANT A L’APROVACIÓ DEL PLA ESPECIAL DE GALLECS, AIXÍ COM 
ALTRES TEMES RELATIUS A L’ESPAI DE GALLECS. 
 
 
Per unanimitat dels 16 regidors presents, s’acordà aprovar la proposta 
presentada pel grup municipal ERC-AM en data 16 de novembre de 2015, 
registre d’entrada núm. 12.809, instant a l’aprovació del Pla Especial de 
Gallecs, així com altres temes relatius a l’espai de Gallecs: 
 
 
PRIMER. Instar el Departament de Territori i Sostenibilitat de la Generalitat de 
Catalunya, i també a l’Incasol, perquè accelerin els tràmits de discussió, 
valoració i aprovació del Pla Especial del Parc Territorial de l’Espai Rural de 
Gallecs, amb la participació dels actors implicats. 
 
SEGON. Estudiar la possibilitat que hi hagi una font d’aigua potable i uns 
lavabos públics a la zona del pla de l’Església de Gallecs. També la viabilitat 
que els veïns de Gallecs puguin disposar d’aigua potable provinent de la xarxa 
pública a les seves llars. 
 
TERCER. Reforçar la informació a través de panells informatius sobre les 
normes de convivència en aquest espai. 
 
QUART.  Habilitar punts de recollida d’excrements de gossos en els llocs més 
concorreguts, així com vetllar perquè els animals vagin lligats en tot moments 
per aquest espai. 
 
CINQUÈ. Fer arribar aquests acords al Departament de Territori i Sostenibilitat 
de la Generalitat de Catalunya, a l’Incasol, al Consorci de l’Espai Rural de 
Gallecs, així com als ajuntaments amb territori a Gallecs.  
 
 
 
11.- PROPOSTA PRESENTADA PEL GRUP MUNICIPAL ERC-AM EN DATA 
16 DE NOVEMBRE DE 2015, REGISTRE D’ENTRADA NÚM. 12. 810, 
SOL·LICITANT AL GOVERN LOCAL L’ESTUDI DE VIABILITAT  DEL 
TRASLLAT DE L’ESCOLA MUNICIPAL DE MÚSICA DE L’ACTUA L 
UBICACIÓ A LA MASIA DE CAN FALGUERA. 
 
 



Per 10 vots en contra dels grups municipals PSC-CP, CiU, GANEMOS PALAU, 
i 6 vots a favor dels grups municipals CIUTADANS, ERC-AM, CUP, ICV-E i el 
regidor no adscrit Sr. Miquel Truyols, no prosperà la proposta presentada pel 
grup municipal ERC-AM en data 16 de novembre de 2015, registre d’entrada 
núm. 12.810, sol·licitant al govern local l’estudi de viabilitat del trasllat de 
l’Escola Municipal de Música de l’actual ubicació a la Masia de Can Falguera. 
 
 
 
12.- PROPOSTA PRESENTADA PEL GRUP MUNICIPAL ICV-E E N DATA 16 
DE NOVEMBRE DE 2015, REGISTRE D’ENTRADA NÚM. 12.822 , CONTRA 
EL FRAU DE LES EMISSIONS, PER UNA PLANIFICACIÓ DE L A 
MOBILITAT I PER L’IMPULS DE LA MODERNITZACIÓ TECNOL OGIA DE 
LA INDÚSTRIA CATALANA DE L’AUTOMOCIÓ. 
 
Per unanimitat, s’acordà aprovar la proposta presentada pel grup municipal 
ICV-E en data 16 de novembre de 2015, registre d’entrada núm. 12.822, contra 
el frau de les emissions, per una planificació de la mobilitat i per l’impuls de la 
modernització tecnologia de la indústria catalana de l’automoció: 
 

 

Primer.-   Exigir a la Comissió Europea, al Govern de l’Estat i al grup Volkswagen la 
màxima transparència  sobre els fets ocorreguts i que es depurin 
responsabilitats i es sancionin els directius responsables. 

 
Segon.-   Exigir al grup Volkswagen que proporcioni tota la informació als 

consumidors afectats i que assumeixi la totalitat del cost  de les 
reparacions que calgui realitzar. 

 
Tercer.-   Instar a la Comissió Europea i a l’Estat perquè verifiquin els sistemes de 

medició de les emissions , garantint que es compleix la normativa vigent 
de limitació d’emissions i de protecció de la qualitat de l’aire. 

 
Quart.-  Instar a l’Estat i la Generalitat a realitzar el seguiment institucional  

necessari per garantir que es porta terme el Pla Industrial  vinculat a la 
inversió 3.300 milions  a Catalunya ja anunciada pel grup Volkswagen ; 
i que es manté el compromís de manteniment dels llocs de treball  i que 
es continua avançant en la conversió en plantilla dels contractes d’ETT. 



 

 

 
Cinquè.-   Instar a l’Estat i la Generalitat a impulsar una Política Industrial i d’I+D+i 

orientada a la modernització i a la innovació tecno lògica  en el camp de 
l’automoció, com a sector estratègic de l’economia catalana i del teixit 
industrial del país. 

 
Sisè.-   Instar a l’Estat i a la Generalitat a millorar la planificació de la mobilitat  i a 

pressupostar adequadament les inversions necessàries per millorar el 
transport públic a Catalunya , atès que la reducció del trànsit rodat és la 
política més efectiva per reduir les emissions. 

 
Setè.-  Continuar implementant, segons disponibilitat pressupostària, les 

propostes recollides a l'Estudi de Mobilitat del nostre municipi aprovat al 
març de 2014 i avançar en minimitzar els desplaçaments amb vehicle 
privat i en reforçar i facilitar els que es realitzen a peu , en bicicleta i en 
transport públic. 

 

 

13.- PROPOSTA PRESENTADA PEL GRUP MUNICIPAL ICV-E E N DATA 16 
DE NOVEMBRE DE 2015, REGISTRE D’ENTRADA NÚM. 12.824 , PER A 
L’ADHESIÓ A LA XARXA DE MUNICIPIS PER L’ECONOMIA SO CIAL I 
SOLIDÀRIA. 
 
 
Per unanimitat dels setze regidors presents, s’acordà aprovar la proposta 
presentada pel grup municipal ICV-E en data 16 de novembre de 2015, registre 
d’entrada núm. 12.824, per a l’adhesió a la xarxa de municipis per l’economia 
social i solidària: 
 

1. Donar suport a la Declaració de Barcelona sorgida de la Trobada 
Internacional de Municipalisme i Economia Solidària que va tenir lloc 
els dies 22 i 23 d'octubre i formalitzar l’adhesió de l’Ajuntament de 
Palau-solità i Plegamans a la Xarxa de Municipis per l’Economia 
Social i Solidària  

 
2. Traslladar el present acord al comissionat d’Economia Social i 

Solidària de l’Ajuntament de Barcelona, a la Xarxa d’Economia Social 
i Solidària, a la Federació de Municipis de Catalunya i a l’Associació 
Catalana de Municipis  



13.- DONAR COMPTE DE LES RESOLUCIONS EMESES PER L’A LCALDIA I 
ACORDS DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL DES DE L’ÚLTIMA SESSIÓ 
PLENÀRIA. 
 
En compliment de l’article 33.5 del ROM i de l’article 46.2.e) de la Llei 7/1985 
de Bases de Règim Local, s’adjunta relació escrita de les resolucions 
adoptades per l’alcaldia, complint-se tanmateix l’obligació de lliurar còpia de les 
actes corresponents a la Junta de Govern Local de data 15 d’octubre de 2015, 
que han tingut lloc des de l’última sessió plenària: 
 
 

Registre General de 
Resolucions d'Alcaldia 

   

Núm. 
Ordre 

D. i H. Pres. Negociat Extracte   

        
2015/1049  20/10/2015 08:26 SALUT PÚBLICA INPOSAR  

     UNA MULTA DE 400€, COM A  

     RESPONSABLE D'UNA INFRACCIÓ  

     LLEU EN MÀTERIA D'ANIMALS DE  

     COMPANYIA   

2015/1050   20/10/2015 08:57 SERVEIS ADMINISTRATIUS CONVOCATÒRIA MESA   

     CONTRACTACIÓ OBERTURA SOBRE  

     2, SUBMINISTRAMENT DE 56 EQUIPS  

     INFORMÀTICS.   

2015/1051   20/10/2015 09:39 SERVEIS ADMINISTRATIUS POSADA EN FUNCIONAMENT DE  

     TAULER D'EDICTES ELECTRÒNIC. 

2015/1052   20/10/2015 10:16 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 214 RESOPD1016 

    FINANCERS I COMPRES    
2015/1053  20/10/2015 10:17 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 215   

    FINANCERS I COMPRES RESOPD(AVOD)1016  

2015/1054   20/10/2015 10:18 SERVEIS ECONÒMICS,  RESOLUCIÓ APROVANT ORDENACIÓ  

    FINANCERS I COMPRES DE PAGAMENTS PER UN IMPORT DE  

     94.441,55 €   

2015/1055   20/10/2015 10:18 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA INCOACIÓ  

     EXPEDIENT INFORMATIU PER  

     L'EXERCICI D'UNA ACTIVITAT  

     D'EMMAGATZEMATGE DE VEHICLES  

     AMB POSSIBLE DESBALLESTAMENT  

      
        

2015/1056   20/10/2015 13:50 ESTADÍSTIQUES RESOLUCIÓ DEIXANT SENSE  



 

 

     EFECTE EXPEDIENT DE BAIXA PER  

     INSCRIPCIÓ INDEGUDA AL PADRÓ  

     MPAL. D'HABITANTS  

2015/1057   20/10/2015 14:38 SERVEIS ADMINISTRATIUS Aprovació llista definitiva admesos/es i  

     exclosos/es als processos selectius de  

     Borses de Treball de professor/a de  

     piano, llenguatge musical i música per a  

     nadons i també professors/es per a  

     diverses especialiats.  

2015/1058   20/10/2015 14:57 MEDI NATURAL APROVANT LA LLISTA DEFINITVA  

     D'ADMESOS I EXCLOSOS A LA  

     CONVOCATÒRIA DE LLICÈNCIES  

     D'ÚS TEMPORAL DELS HORTS  

     MUNICIPALS.   

2015/1059   20/10/2015 15:18 SERVEIS ADMINISTRATIUS Aprovació addenda al conveni de  

     col·laboració amb el CCVO per a  

     l'execució del projecte "Actuacions  

     prevenció incèndis forestals - anualitat  

     2015. Projecte Boscos del Vallès  

     2012-2017.   

2015/1060   21/10/2015 09:16 SERVEIS ECONÒMICS,  Resolució de denegació de la baixa de la  

    FINANCERS I COMPRES Taxa d'entrada i sortida de vehicles   

      
2015/1061   21/10/2015 10:19 SERVEIS ADMINISTRATIUS DELEGANT EN LA 1A. TINENT  

     D'ALCALDE,  

     LA PRESIDÈNCIA DE LA JUNTA DE  

     PORTAVEUS DE DATA 21.09.2015. 

2015/1062   21/10/2015 10:26 URBANISME AUTORITZANT OCUPACIO DE VIA  

     PUBLICA PER A LES OBRES DE  

     CONSTRUCCIO DE PISCINA  

        

2015/1063   21/10/2015 11:26 SERVEIS ECONÒMICS,  Resolució de baixa de la Taxa d'entrada  

    FINANCERS I COMPRES de vehicles i devolució d'ingressos  

     indeguts   

2015/1064   21/10/2015 11:32 SERVEIS ECONÒMICS,  Resolució de baixa de la Taxa d'entrada  

    FINANCERS I COMPRES de vehicles i devolució d'ingressos  

     indeguts  

2015/1065   21/10/2015 11:40 SERVEIS ECONÒMICS,  Resolució de baixa de la Taxa d'entrada  

    FINANCERS I COMPRES de vehicles i devolució d'ingressos  

     indeguts  

2015/1066   22/10/2015 14:51 VIA PÚBLICA INICIANT EXPEDIENT RECLAMACIO  

     PER LES DEFICIENCIES RESPECTE  



     DE LA INSTAL·LACIO DE PLAQUES  

     EN EL MUNICIPI   

2015/1067   23/10/2015 10:46 ESTADÍSTIQUES RESOLUCIÓ D'INCOACIÓ EXPEDIENT  

     DE BAIXA PER INSCRIPCIÓ   

     INDEGUDA AL PADRÓ MPAL.  

     D'HABITANTS   

2015/1068   23/10/2015 10:48 ESTADÍSTIQUES RESOLUCIÓ D'INCOACIÓ EXPEDIENT  

     DE BAIXA PER INSCRIPCIÓ   

     INDEGUDA AL PADRÓ MPAL.  

     D'HABITANTS   

2015/1069  A 23/10/2015 10:50 ESTADÍSTIQUES RESOLUCIÓ DONANT DE BAIXA  

     DEFINITIVA DEL PADRÓ MPAL.  

     D'HABITANTS,  

     D'ACORD AMB  

     INFORME FAVORABLE DEL CONSELL  

     D'EMPADRONAMENT  

2015/1070   23/10/2015 14:45 SALUT PÚBLICA INICIAR EXPEDIENT SANCIONADOR  

     PEL PROCEDIMENT ORINARI,  

     REGULAT PEL DECRET 278/1993,  

     PER DETERMINAR L'EXISTÈNCIA O  

     NO, D'UNA INFRACCIÓ DE LES  

     ORDENANCES MUNICIPAL I LA LLEI  

     DE PROTECCIÓ DELS ANIMALS 

2015/1071   26/10/2015 11:44 SERVEIS ECONÒMICS,  RETORNANT L'IMPORT DE 321  

    FINANCERS I COMPRES EUROS  

     .   

2015/1072   26/10/2015 12:18 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA INCOACIÓ  

     EXPEDIENT DE CADUCITAT  

     PER NO   

     PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓ  

     REQUERIDA    

2015/1073   26/10/2015 12:19 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA REQUERINT  

     DOCUMENTACIÓ EXPEDIENT PER A  

     LA INSTAL·LACIÓ DE L'ACTIVITAT DE  

     REFORMES, CONSTRUCCIONS I  

     PISCINES  

2015/1074   27/10/2015 08:32 SERVEIS ECONÒMICS,  APROVACIÓ DESPESES NÚM. 218. 

    FINANCERS I COMPRES    
2015/1075  27/10/2015 08:36 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 216 RESOPD1023 

    FINANCERS I COMPRES    
2015/1076  27/10/2015 08:45 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 219   

    FINANCERS I COMPRES RESOPD(AVOD)1023  

2015/1077   27/10/2015 08:48 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 220 RESOPD1023 



 

 

    FINANCERS I COMPRES    
2015/1078  27/10/2015 10:12  Aprovació llista provisional d'admesos/es  

     i exclosos/es a la convocatòria dels  

     Plans d'Ocupació, tardor 2015, de  

     l'Ajuntament de Palau-solità i Plegamans 

2015/1079   27/10/2015 10:43 SERVEIS JURIDICS I RRHH DESESTIMANT LA PETICIÓ    

     D'EXPLICACIÓ EFECTUADA PER EL  

     EL 19-10-2015  

     RE11475   

2015/1080   27/10/2015 12:27 SERVEIS ECONÒMICS,  RESOLUCIÓ APROVANT ORDENACIÓ  

    FINANCERS I COMPRES DE PAGAMENTS PER UN IMPORT DE  

     112.021,01 € AMB  

2015/1081   28/10/2015 11:12 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA   

     DESESTIMANT LES AL·LEGACIONS  

     PRESENTADES I DEIXANT SENSE  

     EFECTES LA COMUNICACIÓ  

        

2015/1082   28/10/2015 13:00 POLICIA LOCAL DESESTIMANT EL RECURS   

     PRESENTAT SEGONS RELACIÓ  

     NÚMERO 15046031.  

2015/1083   28/10/2015 13:02 POLICIA LOCAL INCOANT EXPEDIENTS   

     SANCIONADORS A LES PERSONES  

     INDICADES A LA RELACIÓ NÚMERO  

     15.045.898   

2015/1084   28/10/2015 13:04 POLICIA LOCAL ESTIMANT LES AL·LEGACIONS  

     PRESENTADES PEL  

       

2015/1085   29/10/2015 08:53 URBANISME NO RECONEIXER EFECTES A LA  

     COMUNICACIO PREVIA SENSE  

     DIRECCIO TECNICA PRESENTADA  

     PER A REFER PORXADA   

     DESMONTABLE  

2015/1086   30/10/2015 08:09 ÀREA D'ESPORTS DELEGAR EN EL VICE-PRESIDENT  

     DEL CONSELL MPAL. D'ESPORTS,  

     LA  

     PRESIDÈNCIA DE LES SESSIONS DEL  

     CONSELL   

2015/1087   30/10/2015 08:59 ESTADÍSTIQUES RESOLUCIÓ DEIXANT SENSE  

     EFECTE EXPEDIENT DE BAIXA PER  

     INSCRIPCIÓ INDEGUDA  

2015/1088   30/10/2015 10:32 URBANISME ATORGAMENT DE L'AMPLIACIO DE  

     LA LLICENCIA 2014/14 PER LA  



     CONSTRUCCIO D'HABITATGE, AMB  

     LES OBRES DE CONNEXIO DESGUAS  

     A XARXA MUNICIPAL A LA FINCA  

      
2015/1089   30/10/2015 10:34 URBANISME ATORGAR LLICENCIA D'OBRES  

     MAJORS AMB NUMERO D'EXPEDIENT  

     2015/75 PER A L'AMPLIACIO   

     D'HABITATGE UNIFAMILIAR AILLAT  

     AMB GARATGE  

        

2015/1090   30/10/2015 10:38 URBANISME INCOACIO EXPEDIENT PROTECCIO  

     LEGALITAT URBANISTICA  

        

2015/1091   30/10/2015 13:48 SERVEIS JURIDICS I RRHH ADMISSIÓ A TRÀMIT D'UNA   

     RECLAMACIÓ PATRIMONIAL REF.  

     RP8937_2015 LIBERTY   

     SEGUROS_TOT RISC  

2015/1092   30/10/2015 14:48 SERVEIS ADMINISTRATIUS Aprovació llista d'ordre de la Borsa de  

     Treball de professors/es de música en  

     les diverses especialitats  

2015/1093   30/10/2015 14:49 SERVEIS ADMINISTRATIUS Aprovació llista d'ordre de la Borsa de  

     Treball de professor/a de piano,  

     llenguatge musical i música per a  

     nadons.   

2015/1094   02/11/2015 11:47 MEDI NATURAL RESOLUCIO D'ALCALDIA ORDRE  

     D'EXECUCIÓ NETEJA FINCA 

       

     REF. CADASTRAL  

     0234720   

2015/1095   02/11/2015 13:09 SERVEIS ADMINISTRATIUS AJORNANT PEL DIA 4 DE NOVEMBRE  

     DE 2015,A LES 12 HORES, LA  

     CELEBRACIÓ DE LA MESA DE  

     CONTRACTACIÓ PREVISTA   

     INICIALMENT PEL DIA 3 DE   

     NOVEMBRE.   

2015/1096   02/11/2015 15:33 POLICIA LOCAL INCOANT EXPEDIENTS   

     SANCIONADORS A LES PERSONES  

     INDICADES A LA RELACIÓ NÚMERO  

     15.047.262   

2015/1097   02/11/2015 15:35 POLICIA LOCAL PROCEDINT A L'ARXIU DE   

     L'EXPEDIENT SANCIONADOR  

     P150915952.   



 

 

2015/1098   02/11/2015 15:35 POLICIA LOCAL PROCEDINT A L'ARXIU DE   

     L'EXPEDIENT SANCIONADOR  

     P150939305.   

2015/1099   02/11/2015 15:37 POLICIA LOCAL ESTIMANT LES AL·LEGACIONS  

      
     T.   

2015/1100   03/11/2015 10:48 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA REQUERINT  

     DOCUMENTACIÓ EXPEDIENT INSTAT  

      
2015/1101   03/11/2015 10:50 ACTIVITATS RESOLUCIÓ REQUERINT   

     DOCUMENTACIÓ EXPEDIENT INSTAT  

      
2015/1102   03/11/2015 10:51 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA REQUERINT  

     DOCUMENTAICÓ EXPEDIENT  

       

2015/1103   03/11/2015 11:00 SERVEIS ADMINISTRATIUS ADJUDICACIÓ  

     DEL    

     SUBMINISTRAMENT DE LLICÈNCIES  

     DE SOFTWARE. EXPT. 2015/017. 

2015/1104   03/11/2015 11:02 SERVEIS ADMINISTRATIUS Aprovació llista definitiva admesos/es i  

     exclosos/es i determinació del dia i hora  

     de l'entrevista personal en la   

     convocatòria dels Plans d'Ocupació,  

     tardor 2015, de l'Ajuntament de  

     Palau-solità i Plegamans.  

2015/1105   03/11/2015 11:30 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 208 DESPESES  

    FINANCERS I COMPRES DVIERSES ADO OCTUBRE   

2015/1106   03/11/2015 11:31 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 
226  

  

    FINANCERS I COMPRES RESOPD(AVOD)1030  

2015/1107   03/11/2015 11:32 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 222 RESOPD1030 

    FINANCERS I COMPRES    
2015/1108  03/11/2015 11:33 SERVEIS ECONÒMICS,  RESOLUCIÓN APROVANT OBERTURA  

    FINANCERS I COMPRES DIPÒSIT A TERMINI AMB L'ENTITAT  

     BANC DE SABADELL   

2015/1109   03/11/2015 12:13 URBANISME IMPOSANT UNA  

     SANCIO DE 3000 € PER INFRACCIÓ  

     URBANISTICA RELATIVA A LA FINCA  

     AGRICOLA   

     PARCEL·LA 9 DEL CADASTRE DE  

     RUSTEGA   

2015/1110   03/11/2015 12:25 URBANISME IMPOSANT UNA  

     SANCIO DE 3000 € PER INFRACCIÓ  



     URBANISTICA RELATIVA A LA FINCA  

     AGRICOLA   

     PARCEL·LA 11c DEL CADASTRE DE  

     RUSTEGA   

2015/1111   04/11/2015 08:27 SALUT PÚBLICA APROVAR LA RELACIÓ D'UN TOTAL  

     DE 17 LIQUIDACIONS EN CONCEPTE  

     DE LA TAXA PER TINENÇA,   

     CAPTURA, MANUTENCIÓI   

     ELIMINACIÓ D'ANIMALS DOMÈSTICS  

     PE RUN IMPORT DE 
710,36€ 

 

2015/1112   04/11/2015 08:29 URBANISME DESESTIMAR E INADMETRE EL  

     RECURS DE REVISIO INTERPOSAT  

     REFERENT AL LA SOL·LICITUD  

     D'ERROR DE FET O ARITMÈTIC  

     RELATIU A L'EXPROPIACIO FINCA  

     AMB REFERENCIA CADASTRAL  

     2551723   

2015/1113   04/11/2015 11:23 SERVEIS ADMINISTRATIUS AJORNANT MESA DE   

     CONTRACTACIÓ PEL   

     SUBMINISTRAMENT DE 56 EQUIPS  

     INFORMÀTICS PREVISTA PER AVUI,  

     DIA 4 DE NOVEMBRE. EXPT. 2015/18. 

2015/1114   04/11/2015 14:34 SERVEIS ECONÒMICS,  RESOLUCIÓ ORDENANT RELACIÓ DE  

    FINANCERS I COMPRES PAGAMENT PER UN IMPORT DE  

     350.852,14 EUROS  

     EL 2/11/15   

2015/1115   05/11/2015 08:25 SERVEIS ADMINISTRATIUS DELEGANT EN LA PRIMEA TINENT  

     D'ALCALDE,  

     LA PRESIDÈNCIA DE LA COMISSIÓ  

     INTERÀREES.   

2015/1116   05/11/2015 12:33 MEDI NATURAL RESOLUCIO ALCALDIA ORDENANT  

     LA NETEJA DE LA FINCA 

     AMB REF.  

     CADASTRAL 1736102  

      
2015/1117   05/11/2015 13:04 URBANISME RESOLUCIO ORDRE EXECUCIO  

     FINQUES   

2015/1118   05/11/2015 13:30 VIA PÚBLICA RESOLUCIO D'ALCALDIA   

     AUTORITZANT LA INSTAL.LACIO DE  

     CARTELLS DE PROMOCIO DE LA 33A  

     EXPOSICIO DE PESSEBRES A LA  

     MASIA DE CAN MALLA  



 

 

2015/1119   05/11/2015 14:02 SERVEIS ADMINISTRATIUS SOL·LICITUD AL CONSORCI AOC  

     D'ALTA DEL SERVEI PORTAL DE  

     TRANSPARÈNCIA PER ALS ENS  

     LOCALS DEL CONSORCI AOC. 

2015/1120   05/11/2015 14:31 SERVEIS ECONÒMICS,  APROVACIÓ DESPESES RELACIÓ  

    FINANCERS I COMPRES NÚM. 223   

2015/1121   06/11/2015 08:38 ESTADÍSTIQUES RESOLUCIÓ DEIXANT SENSE  

     EFECTES EXPEDIENT DE BAIXA PER  

     INSCRIPCIÓ INDEGUDA AL PADRÓ  

     MPAL. D'HABITANTS, ATÈS QUE JA  

     HA CONFIRMAT LA CONTINUÏTAT DE  

     RESIDÈNCIA   

2015/1122   06/11/2015 08:47 SALUT PÚBLICA ATORGAR  

     LA LLICÈNCIA MUNICIPAL DE  

     TINENÇA I CONDUCCIÓ DE GOSSOS  

     POTENCIALMENT PERILLOSOS PEL  

     GOS DE NOM NALA DE RAÇA  

     AMERICAN STAFFORD SHIRE AMB  

     NÚM. DE XIP 981098104828672 I DE  

     REGISTRE CENSAL R000443638 

2015/1123   06/11/2015 10:33 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA REQUERINT  

     DOCUMENTACIÓ INSTAL·LACIÓ DE  

     L'ACTIVITAT DE VENDA AL DETALL  

     DE FLOR NATURAL I ARTIFICIAL  

      
       

2015/1124   06/11/2015 11:20 SERVEIS JURIDICS I RRHH DANYS A MOBILIARI URBÀ   

2015/1125   06/11/2015 11:51 ESTADÍSTIQUES RESOLUCIÓ DEIXANT SENSE  

     EFECTES EXPEDIENT DE BAIXA PER  

     INSCRIPCIÓ INDEGUDA AL PADRÓ  

     MPAL. D'HABITANTS, ATÈS QUE JA  

     HA CONFIRMAT LA CONTINUÏTAT DE  

     RESIDÈNCIA   

2015/1126  A 06/11/2015 11:51 ÀREA D'ESPORTS S'ACCEDEIX A LA PETICIÓ D'ESPAI  

     EXPOSICIÓ NADALES  

2015/1127   06/11/2015 12:20 SERVEIS JURIDICS I RRHH APROVANT ELS HAVERS A ABONAR  

     ALS REGIDORS EN EL MES   

     D'OCTUBRE DE 2015 PER   

     ASSISTÈNCIA A ÒRGANS 
DE  

 

     GOVERN   

2015/1128   06/11/2015 12:25 SERVEIS JURIDICS I RRHH ORDENAR QUE S'ABONI LA PART  

     PROPORCIONAL DE LA PAGA EXTRA  



     2012 AL PERSONAL MUNICIPAL 

2015/1129   06/11/2015 12:31 SERVEIS JURIDICS I RRHH ORDENAR ABONAMENT DE LA PART  

     PROPORCIONAL DE LA PAGA  

     EXTRAORDINÀRIA DE 2012 AL  

     PERSONAL QUE EN 
AQUELL  

 

     MOMENT TREBALLAVA A   

     L'AJUNTAMENT    

2015/1130   06/11/2015 14:55 COMERÇ I TURISME AUTORITZANT ACTE 8 DE   

     NOVEMBRE 2015   

2015/1131   06/11/2015 14:57 URBANISME DESESTIMAR EL RECURS DE  

     REPOSICIO INTERPOSAT I   

     IMPOSICIO MULTA COERCITIVA PER  

     IMPORT DE 3000 EUROS EN RELACIO  

     ESTAT FINCA  

      
2015/1132   06/11/2015 15:01 URBANISME IMPOSICIO DE MULTA COERCITIVA  

     PER IMPORT DE 300 € PER   

     INCOMPLIMENT ADOPCIO MESURES  

     SEGURETAT  

      
2015/1133   09/11/2015 09:23 SERVEIS JURIDICS I RRHH APROVANT ELS HAVERS A ABONAR  

     AL PERSONAL MUNICIPAL EN EL MES  

     D'OCTUBRE DE 2015  

2015/1134   09/11/2015 11:13 MEDI NATURAL RESOLUCIO D'ALCALDIA   

     DESESTIMANT EL RECURS DE  

     REPOSICIO, IMPOSANT UNA SEGONA  

     MULTA COERCITIVA I ORDENANT  

     NOVAMENT LA NETEJA DE  

     FINQUES 5  

      
2015/1135   09/11/2015 11:24 MEDI NATURAL RESOLUCIO D'ALCALDIA   

     DESESTIMANT EL RECURS DE  

     REPOSICIÓ, IMPOSANT UNA NOVA  

     MULTA COERCITIVA I ORDENANT  

     NOVAMENT LA NETEJA DE  

     FINQUES,  

     REF.   

     CADASTR.1735203,1735003,  

     1835110-12   

        

2015/1136   09/11/2015 11:49 MEDI NATURAL RESOLUCIO D'ALCALDIA   

     DESESTIMANT EL RECURS DE  



 

 

     REPOSICIO, IMPOSANT UNA SEGONA  

     MULTA COERCITIVA I ORDENANT  

     NOVAMENT LA NETEJA DE LES  

     FINQUES SITUADES A L'AMBIT DEL  

     PLA PARCIAL DE CAN MAIOL NORD I  

     DE LES FINQUES AMB REF. CADAST.  

     2133703 I 1933505    

2015/1137   10/11/2015 09:58 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA ARXIU  

     EXPEDIENT 32/2011  

2015/1138   10/11/2015 11:52 SALUT PÚBLICA SANCIONAR  

     AMB LA   

     IMPOSICIÓ D'UNA MULTA DE 100€  

     PER NO EVITAR LA FUGIDA DEL SEU  

     ANIMAL   

2015/1139   10/11/2015 12:04 SERVEIS ADMINISTRATIUS DELEGANT EN LA 1ERA TINENT  

     D'ALCALDE  

     LA PRESIDENCIA DE LA JUNTA  

     DE GOVERN LOCAL DE DATA 5 DE  

     NOVEMBRE DE 2015  

2015/1140   10/11/2015 12:09 SALUT PÚBLICA IMPOSAR  

      AMB LA IMPOSICIÓ D'UNA  

     MULTA EN EL SEU GRAU MÍNIM DE  

     100€ER NO TENIR EL GOS INSCRIT  

     EN EL CENS MUNICIPAL, ATESA LA  

     REGULARITZACIÓ DE LA SITUACIÓ  

     ABANS DE LA RESOLUCIÓ DE  

     L'EXPEDIENT 
SANCIONADOR 

 

2015/1141   10/11/2015 12:47 SERVEIS JURIDICS I RRHH RESOLUCIÓ ESTIMANT LA   

     RECLAMACIÓ PATRIMONIAL CON  

     REF. 5071_2015  

        

2015/1142   10/11/2015 14:56 SERVEIS JURIDICS I RRHH AUTORITZANT LA REINCORPORACIÓ  

     AL SEU LLOC  

     DE TREBALL DESPRÉS D'UNA  

     EXCEDÈNCIA VOLUNTÀRIA   

     PREVIAMENT CONCEDIDA  

2015/1143   10/11/2015 15:16 SERVEIS JURIDICS I RRHH APROVANT ELS HAVERS A ABONAR  

     AL  

     EN EL MES DE NOVEMBRE DE  

     2015   

2015/1144   11/11/2015 08:08 SERVEIS ECONÒMICS,  ORDENANT EL RETORN DE 100  

    FINANCERS I COMPRES EUROS PER REGULARITZAR EL  



     SALDO POSITIU PAGAT DE MÉS AMB  

     XECS GUARDERIA  

       

2015/1145   11/11/2015 10:25 POLICIA LOCAL INCOANT EXPEDIENTS   

     SANCIONADORS A LES PERSONES  

     INDICADES A LA RELACIÓ NÚMERO  

     15.048.376   

2015/1146   11/11/2015 11:33 SERVEIS ADMINISTRATIUS CONVOCANT MESA CONTRACTACIÓ  

     PEL DIA 12.11.2015, PER EFECTUAR  

     PROPOSTA DE RESOLUCIÓ EN EL  

     PROCEDIMENT PEL   

     SUBMINISTRAMENT DE 56 EQUIPS  

     INFORMÀTICS. EXPT. 2015/18. 

2015/1147   12/11/2015 08:32 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 227 RESOPD1106 

    FINANCERS I COMPRES    
2015/1148  12/11/2015 08:32 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 233   

    FINANCERS I COMPRES RESOPD(AVOD)1106  

2015/1149   12/11/2015 08:35 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 43 TRANSFERÈNCIES  

    FINANCERS I COMPRES FACTURES 9/11/15 PER UN IMPORT  

     DE 248.185,24  

2015/1150   12/11/2015 09:27 SERVEIS ADMINISTRATIUS RESOLUCIÓ SOL·LICITANT LA BAIXA  

     DE L'AFECTACIÓ DEL DOMINI PÚBLIC  

     RADIOELÈCTRIC , JA QUE 
A  

 

     L'ACTUALITAT NO ES FA SERVIR 

2015/1151   12/11/2015 10:44 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA RELATIVA A  

     LA DECLARACIÓ DE CADUCITAT DE  

     L'EXPEDIENT 2014/65  

2015/1152   12/11/2015 12:57 URBANISME ORDENANT AL PROPIETARI DE LA  

     FINCA  

     L'ENDERROC DE  

     LA TANCA PER MOTIUS DE   

     SEGURETAT     

2015/1153   13/11/2015 09:14 SERVEIS JURIDICS I RRHH GAUDIMENT DE VACANCES 2014 I  

     2015 I PERMISOS 2015  

2015/1154   13/11/2015 09:23 SERVEIS JURIDICS I RRHH DESESTIMANT EL RECURS DE  

     REPOSICIÓ INTERPOSAT PEL SR.  

      
     EL DIA 28-10-2015 REGISTRE  

     D'ENTRADA 
11.897 

  

2015/1155   13/11/2015 12:03 SERVEIS JURIDICS I RRHH INDEMNITZACIÓ COM A VOCAL DEL  

     TRIBUNAL  



 

 

        

2015/1156   13/11/2015 12:04 SERVEIS JURIDICS I RRHH INDEMNITZACIÓ COM A VOCAL DEL  

     TRIBUNAL  

2015/1157   13/11/2015 12:58 SERVEIS JURIDICS I RRHH ESTIMANT EL PAGAMENT PER  

     RECLAMACIÓ 
PATRIMONIAL  

 

     RP11357_2014 R.M. CENTURION  

     BURGOS   

2015/1158   16/11/2015 09:56 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 236 RESOPD1113  

    FINANCERS I COMPRES    
2015/1159  16/11/2015 09:57 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 237   

    FINANCERS I COMPRES RESOPD(AVOD)1113  

2015/1160   16/11/2015 11:34 URBANISME RESOLUCIO DESESTIMACIO RECURS  

     DE REPOSICIO FINCA   

       
      
     CLASSIFICADA DE ZONA VERDA 

2015/1161   16/11/2015 11:50 URBANISME REQUERIR AL TITULAR DE   

     L'IMMOBLE  

     ACTUACIONS   

     RELATIVES A LA SEGURETAT DE  

     L'IMMOBLE I IMPOSAR MULTA  

     COERCITIVA DE 2500€ I 500 € PER  

     INCOMPLIMENT RESOLUCIO 11 DE  

     JULIOL I 2000 € PER INCOMPLIMENT  

     DE RESOLUCIO DE DATA 29 JULIOL 

2015/1162   17/11/2015 08:11 SERVEIS JURIDICS I RRHH DESIGNACIÓ DE LLETRAT EN  

     RECURS CONTENCIÓS   

     ADMINISTRATIU  

        

        
 
 

Palau-solità i Plegamans, 3 de desembre de 2015 

 

L’Alcaldessa,                                             La Secretària, 

 

 

Teresa Padrós Casañas                            M. Assumpció Rodríguez Marín 


